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Adresa: Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

  
 
 
Drejtuar:       Operatorit ekonomik   “Communication Progress”  

Adresa: Rruga Dritan Hoxha,Pall M.C. Inerte, Kati I, Njësia Bashkiake Nr.7   
Laprake, Tirane  

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 

 
Procedura e prokurimit: e zgjedhur në bazë të Nenit 30 të Ligjit Nr. 9643 dt.20.11.2006  “Për 
Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu IV,Neni 33 është “Procedurë 
e Hapur”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemi i qendërzuar për menaxhimin e hoteleve dhe 
taksave të qëndrimit në Bashkinë e Tiranës”. 
 
Fondi limit:  60.800.000 (gjashtëdhjetëmilion e tetëqindmijë)   lekë pa tvsh. 
Burimi i financimit: Granti & Të ardhura - vënë në dispozicion nga Komiteti për Zhvillimin e 
Rajoneve me anë të Vendimit Nr.32, datë 13.06.2016 për ”Shpërndarjen e financimit për 
projekte të reja, thirrja 1 për vitin 2016 nga Granti ”Shqipëria Digitale”, programi ”Shqipëria 
Digitale”, Shtylla III e fondit për zhvillimin e Rajoneve” si dhe nga Buxheti i Bashkisë Tiranë 
me anë të VKB-së Nr.59, datë 25.07.2016 për një ndryshim në Vendimin e Këshillit Bashkiak të 
Tiranës Nr.58, datë 30.12.2015 ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2016-2018 dhe 
detajimin e buxhetit te Bashkisë Tiranë për vitin 2016”. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06.09.2016 ora 11.00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr 33 datë 22.08.2016. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1. Operatori ekonomik “Communication Progress”  

NUIS- K01625001C 
      
          Vlera e Ofertës pa tvsh 59.975.500 (pesëdhjetë e nëntëmilion e nëntëqind e shtatëdhjetë 

e pesëmijë e pesëqind) lekë. 
 

2. Operatori ekonomik “B 360 ”  
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NUIS- Nuk ka 
      
          Vlera e Ofertës pa tvsh 0 (zero)  lekë. 
 

3. Operatori ekonomik “Infosoft System”  
NUIS- J61820021 C 

      
          Vlera e Ofertës pa tvsh 0 (zero)  lekë. 
 

1. Operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania”  
NUIS- Nuk ka  

      
          Vlera e Ofertës pa tvsh 0 (zero)  lekë. 
 
 
 
Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    
 
  Operatori ekonomik “B 360 ”        NUIS- Nuk ka 
 
  Operatori ekonomik “Infosoft System”      NUIS- J61820021 C 
 
  Operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania”    NUIS- Nuk ka  
 
Perkatesisht per arsyet e mëposhtme: 
 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “B 360” shpk 
 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “B 360” shpk  
nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 
teknik të kërkuar tek kriteret e vecanta për kualifikim  pjesë përbërëse e dokumenteve të tenderit 
për këtë procedurë.  
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. 
Mungesa e ofertës ekonomike dhe e dokumentacionit ligjor dhe teknik u konfirmua nga të gjithë 
anëtarët e KVO-së në tërësi.  
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “B 360” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1, 
kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor ne dokumentat e tenderit  për këtë 
procedurë. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 
53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu 
VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
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2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Infosoft Systems” shpk 
 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Infosoft 
Systems” sha  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin 
ligjor dhe teknik të kërkuar  tek kriteret e vecanta për kualifikim  pjesë përbërëse e dokumenteve 
të tenderit për këtë procedurë. Operatori ekonomik ka paraqitur vetem listen e informacionit 
konfidencial si pjesë përbërëse e dokumentave të tenderit. 
 
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. 
Mungesa e ofertës ekonomike dhe e dokumentacionit ligjor dhe teknik u konfirmua nga të gjithë 
anëtarët e KVO-së në tërësi.  
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Infosoft Systems” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka 
paraqitur  Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1, dokumentacionin ligjor dhe teknik 
kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshmë të kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor ne dokumentat e tenderit  për këtë 
procedurë. 

 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 
53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu 
VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 

 
3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Intracom Telecom Albania” shpk 
 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Intracom 
Telecom Albania” sha  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe 
dokumentacionin ligjor dhe teknik të kërkuar  tek kriteret e vecanta për kualifikim  pjesë 
përbërëse e dokumenteve të tenderit për këtë procedurë. Operatori ekonomik ka paraqitur vetem 
listen e informacionit konfidencial si pjesë përbërëse e dokumentave të tenderit. 
 
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. 
Mungesa e ofertës ekonomike dhe e dokumentacionit ligjor dhe teknik u konfirmua nga të gjithë 
anëtarët e KVO-së në tërësi.  
 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Intracom Telecom Albania” shpk s’kualifikohet pasi nuk 
ka paraqitur  Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1, dokumentacionin ligjor dhe teknik 
kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshmë të kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit, te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor ne dokumentat e tenderit  për këtë 
procedurë. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Communication 
Progress” me adresë: Adresa: Rruga Dritan Hoxha,Pall M.C. Inerte, Kati I, Njësia Bashkiake 
Nr.7   Laprake, Tirane , se oferta  paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 59.975.500 (pesëdhjetë 
e nëntëmilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e pesëqind)  lekë pa t.v.sh  , është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e 
Kombit”, nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 ditëve  nga dita e  marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë 09.09.2016. 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure 
prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, nuk 
është paraqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë prokurimi. 
 
 
 
 
Miratoi:  
Taulant Tusha, Drejtor i Përgjithshëm i Punëve Publike  
Julian Zanaj, Drejtor i Prokurimeve 
Elona Shkoza, Përgjegjës Sektori, Sektori i Prokurimeve Administrative 
Punoi  e hartoi:  
Brunilda Avdia, Specialiste, Drejtoria e Prokurimeve 
Datë _______2016 
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